Fica incluída na execução financeira disposta no Projeto de Lei n° 91/24, que 
estima a receita e fixa a despesa para o financeiro de 2025, a seguinte programação 
paia ações e serviços públicos: 

Destino Projeto Valor 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CATALAO 
CNPJ:04.505.643/0001-50 

Construção 
populares. 

de casas R$381.122,30 
(TREZENTOS E 
OITENTA E UM MIL, 
CENTO E VINTE DOIS 
REAIS E TRINTA 
CENTAVOS) 

Art.2° As despesas programadas no artigo anterior serão custeadas com crédito do 
orçamento, consignado no Q.D.D por programa — 01.3099.99.999.9999.9005 — Reserva 
para Emenda Impositiva — Valor de R$ 6.479.076,3 0. 

Art.3° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a consolidar essa Emenda Junto a